dependentes, no dia 27 de janeiro de 2026 , em Silva Jardim- R.J., onde estarão sendo 

realizadas palestras, entretenimento, oportunizando convívio social e festejando os vinte 

anos da Autarquia, tudo em conformidade com o parecer jurídico fundamentado, que é 

parte integrante do processo, RATIFICO e HOMOLOGO o valor total de R$ 43.950,00 

(quarenta e três mil, novecentos e cinquenta reais) a ser pago após o serviço prestado, 

em favor da EMPRESA MTK COMÉRCIO  E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 

46.680.827/0001-94, com sede a Rua Sansão Pedro David, nº 1185 Lote 05-quadra 35- 

Centro Silva Jardim,  autorizo nos termos do Art.  75 II da Lei nº 14.133/2021, encaminhe-